РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    04  сентября  2013 года                                                                       №  1462

         г. Лахденпохья

О внесении изменений в План  проведения ярмарок на территории Лахденпохского муниципального района  на 2013 г

         В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Карелия от 30.12.2010 года №324-П «Об организации деятельности ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики Карелия», Администрация Лахденпохского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 31.10.2012 года № 1827 «Об утверждении Плана проведения ярмарок на территории Лахденпохского муниципального района на 2013 год»:
     - в графе 5 пункта 3 приложения к постановлению Администрации Лахденпохского муниципального района от 31.10.2012 года
№ 1827 «Об утверждении Плана проведения ярмарок на территории Лахденпохского муниципального района на 2013 год» слова «05 октября 2013 г.» заменить  словами «06 октября 2013 г.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Призыв» и разместить в сети Интернет на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «wwwLahden-mr.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
Лахденпохского муниципального  района                                            В.Д.Вохмин